Zakona o Vladi Zeničko-dobojskog kantona - Prečišćen tekst 
("Službene novine Zeničko-dobojskog kantona", broj: 7/10) Vlada Zeničko-dobojskog kantona, a 
na prijedlog Ministarstva za boračka pitanja, na 143. sjednici, održanoj dana 14.05.2018.godine,  
donos i  

I. 
Odobravaju se sredstva u iznosu od 28.000,00 KM (slovima: dvadesetosamhiljada 

konvertibilnih maraka) Savezu dobitnika najvećih ratnih priznanja Zeničko-dobojskog kantona u 
svrhu sufinansiranja centralnog obilježavanja „Dan Zlatnih ljiljana“, koje se održalo u Zenici dana 
09.05.2018.godine. 

II. 
Sredstva iz tačke I. Zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2018.